*bibliothecæ SS. Apostolorum Clericorum Regularium, et ut conjiçio, asservatur quoque Scoriaci in bibl. regia. Γεωργίου τοῦ Φραντζῆ περὶ τῶν γεγονότων ἐν τῷ κατ' αὐτὸν χρόνῳ. Idem Allatius Contra Creyghtonum p. 117, vocat ἔκφρασιν compendiosam Phrantzæ, et ms. apud se esse testatur.*

In editione Pontani, III, 29, pag. 219, testatur Phrantzes, se, antequam habitum monasticum indueret, *Confessionem fidei* edidisse, atque in *expositione symboli* ostendisse, unde a SS. Patribus illud fuerit compositum. Illam confessionem, sive expositionem, utrum a Simeone Thessalonicensi mutuatus Phrantzes sit, Allatius addubitat : ceterum Pontanus in versione sua historię, cui ab auctore inserta fuerat, eandem ut alia multa rescidit. Fabr.

Phrantzæ Chronicon editum est ex cod. Monachiensi, Græcè, in usum Græcorum; a cel. Altero, prof. Gr. III, in universitate Vindobonensi, et sic inscriptum : ΧΡΟΝΙΚΟΝ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΡΑΝΤΖΗ τοῦ πρωτοβεστιάριου εἰς τέσσαρα βιβλία διατεθέν· νῦν πρῶτον ἐκδόθεν ἐπιμελεῖς ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΚΑΡΟΛΟΥ ΑΛΤΕΡ, διδασκάλου τῆς Ἑλληνικῆς διαλέκτου. Δαπάνη ἐκ καὶ γράμμασι τῶν Μαρκιδίου Πουλίου. Ἐν Βιέννῃ τῆς Αὐστρίας. Παρὰ Μαρκιδῆ Πουλίου, ἀφῆς' 1796. fol. In proœmio, Græcè scripto, disserit doct. Alter de Phrantza, ejus Chronico atque codd. de Pontano, de Bianconio, qui ante Alterum editurus erat id Chronicon, de cod. Bavarico, et de his, quæ subiecit, opusculis, horumque auctoribus atque codicibus. Postquam pauca dederat Pachomii cujusdam scholia — ad Phrantzæ libros II, e cod. Bavar. descriptos, tum synopsis Phrantzæ librorum capitumque et indicem locorum SS: a Phrantza citatorum, tabulamque correctionum, ab ipso factarum, confecerat : addidit 1) p. 139 — 149, *Ἐκθεσιν τῆς ὁμολογίας τῆς πίστεως τῶν Λατίνων*, scriptam et missam a Gregorio, pontifice Romano, ad Germanum, patriarcham CPolitanum et Germani responsionem, ex cod. Vindobon. theol. Lambec. 64, et Nessel. CLXVIII. 2) p. 149. Nil, patriarchæ CPolit. epistolam ad Urbanum, pontif. Rom. primum editam e cod. Vindob. histor. apud Nesselium XLVIII. 3) Athanasii symbolum pag. 149, de quo plura disserit in præf. p. 13 sq., ex cod. Vindob. theol. Nessel. 245. 4) symbola SS. apostolorum, Nicænum et CPolitanum ex cod. Cesar. theol. Nessel. 190. 5) ἱστορίαν πολιτικὴν Κωνσταντινουπόλεως, recensam ex Mastini Crusii *Turco-Græcia* Basil. 1584, fol. conf. Ien. A. L. Z. 2. 1797, n. 67, et ipsam Alter. in indica suorum scriptorum, subiecto ejus libro : *Ueber Georgianische Litteratur*, Vindob. 1798, 8, p. 203 — 213. Idem p. 71 ac 203 et 209 spem facit secundæ edit. cui adjecturus est versionem Latinam, pluribus lectoribus necessariam, ac glossarium Græcitatæ Phrantzæ cum aliis ineditis, ad historiam Byzantinam spectantibus. Hærl. (1).